

Сметный расчёт № АП19/01
на ремонт асфальтобетонного покрытия во дворе

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Демонтаж асфальтобетонного покрытия	кв.м.	10	210	2100,00
2	Монтаж покрытия	кв.м.	205	745	152725,00
3	Демонтаж канализационного люка	шт.	2	1680	3360,00
4	Монтаж канализационного люка	шт.	2	1800	3600,00
Итого стоимость монтажных работ					161785,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Асфальт	т.	24	4900	117600
2	Щебень	т.	4	1974,36	7897,44
2	Люк канализационный	шт.	2	2310	4620
2	Крепеж люка	шт.	2	840	1680
ВСЕГО за материалы и оборудование					131797,44
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ					161785,00
ИТОГО					293582,44

Подрядчик

" ____ " ____ 2019г.

Заказчик

" ____ " ____ 2019г.